SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ITAGUAÇU – ES



Rua Marcondes de Souza, 228. Centro. Itaguaçu – CEP: 29690-000. Autarquia Municipal - Lei n° 22/1975 - CNPJ: 27.357.128/0001-63 rh@saaeitaguacu.es.gov.br - Tel: (27) 3725-1162

PORTARIA Nº 42/2025

ALTERA O QUADRO CONSTANTE DO ANEXO ÚNICO DA PORTARIA Nº 18/2025, INCLUINDO SERVIDORA NA COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

O Diretor Geral do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Itaguaçu/ES, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto na Portaria nº 18/2025,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica alterado o quadro constante do Anexo Único da Portaria nº 18/2025, incluindo a servidora **Milena Zager Gobbo**, laboratorista, como membro da Comissão de Contratação.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Itaguaçu/ES 11 de agosto de 2025.

CLAUDISMAR BUSS

Diretor do SAAE Decreto nº 11.437/2025

SAAE

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ITAGUAÇU – ES

Rua Marcondes de Souza, 228. Centro. Itaguaçu – CEP: 29690-000.

Autarquia Municipal - Lei n° 22/1975 - CNPJ: 27.357.128/0001-63

rh@saaeitaguacu.es.gov.br

- Tel: (27) 3725-1162

ANEXO ÚNICO

MEMBRO DA COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO	MILENA ZAGER GOBBO
MEMBRO DA COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO	LUIS TADEU BUTCOVSKY
MEMBRO DA COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO	MAYARA BRZESKY DE AVILA

Itaguaçu/ES 11 de agosto de 2025.

CLAUDISMAR BUSS

Diretor do SAAE Decreto nº 11.437/2025